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COMPIEGNE
21 Rue Solférino 
60200 COMPIEGNE

Maison à vendre à Montiers - Référence 10214
MONTIERS 60190

Maison à vendre à Montiers - Référence 10214
Découvrez cette charmante maison à vendre située à Montiers, France. Avec une superficie de totale de
175 m², cette maison en pierre vous offre un cadre de vie agréable et calme. Elle dispose de 7 pièces, dont
4 chambres spacieuses, parfaites pour accueillir votre famille. Vous apprécierez la cuisine aménagée et
équipée, ainsi que le confort du poêle à bois, son design ajoute une touche chaleureuse à votre intérieur.
La maison comprend également une salle de bain, une salle d'eau et deux WC, le tout avec une hauteur
sous plafond de 2,50 m. À l'extérieur, vous profiterez d'un terrain de 268 m² avec une terrasse, un parking
et une cave. Les fenêtres en double vitrage et les volets en bois garantissent une bonne isolation. Le
portail électrique est un atout supplémentaire. Située dans un village calme, cette maison est idéale pour
ceux qui recherchent à la fois le confort et la tranquillité. N'attendez plus pour visiter ce bien rare sur le
marché, proposé par l'agence Guy Hoquet Compiègne au prix de 286 000 €.

175 m²  7 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Bien en copropriété Non

Jardin Oui



Bilan énergétique

Année construction 1930

Neuf - Ancien Ancien

Vis-à-vis Non

Fenêtres Bois double vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur Etat moyen

Cheminée Poêle à bois

Nombre de caves 1

Nombre de terrasse 1

Nombre places parking 1

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué



Photos du bien

GES non communiqué
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